ПЕРВОМАЙСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ЕГОРЬЕВСКОГО  РАЙОНА     АЛТАЙСКОГО      КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«10 » ноября 2015г.            с.Первомайское                                           № 23
Об          утверждении       генерального

плана   муниципального    образования

Первомайский  сельсовет Егорьевского

района  Алтайского  края.

    В соответствии  с  Федеральным законом  от 06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации  местного самоуправления  в Российской Федерации»,  Законом Алтайского края от 29.12.2009 № 120-ЗС  «О  градостроительной  деятельности на  территории  Алтайского края» , руководствуясь   Уставом муниципального  образования  Первомайский сельсовет  Егорьевского  района Алтайского края, Первомайский  сельский Совет  депутатов Егорьевского района  Алтайского края  РЕШИЛ :

   1. Утвердить генеральный план  муниципального образования Первомайский сельсовет  Егорьевского  района  Алтайского  края (прилагается).

   2. Обнародовать генеральный план  муниципального  образования Первомайский  сельсовет Егорьевского района Алтайского края, разместить на официальном  сайте  администрации Егорьевского района Алтайского  края    http://www.egadmin.ucoz.ru,     разместить  в базе данных ФГИС ТП.

Глава  сельсовета                                                                              Е.М. Пенькова